
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 261 від 11.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 11.05.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20 р.  Київ №  

Про затвердження нової редакції
Статуту Державної установи 
«Український інститут книги»

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо стимулювання розвитку українського книговидання і 
книгорозповсюдження» від 19 червня 2022 року № 2313-IX, пункту 3 частини 
першої статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної 
власності», частини четвертої статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань» та у межах повноважень, визначених Положенням про Міністерство 
культури та інформаційної політики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ «УКРАЇНСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ КНИГИ», виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Директорці Державної установи «Український інститут книги» 
Коваль О. А.:

здійснити державну реєстрацію Статуту відповідно до законодавства 
України;

забезпечити виконання вимог Статуту.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника  
Міністра Карандєєва Р. В.

Міністр                                                                                    Олександр ТКАЧЕНКО


